Município de Manicoie
Câmara Municipal de Manicoré

Gabinete da Vereadora Maria do Socorro Torres
Palheta - REPUBLICANOS

CÂMARA MUNICIPAL DE

MANICORÉ

INDICAÇÃO
AUTORA

ASSUNTO

N° 011/2020-GVST ANO - 2020
Vereadora MARIA DO SOCORRO TORRES PALHETA -
REPUBLICANOS
INDICO, na forma regimental, ao Exmo. Sr. MANUEL
SEBASTIÃO PIMENTEL DE MEDEIROS DD. Prefeito
Municipal de Manicoré por meio de suas Secretarias ou Setores
competentes, que seja feita a recuperação da rua Firmino,
bairro São Sebastião.

Senhor Presidente,

Senhora Vereadora,

Senhores Vereadores

APR

MANIC

JUSTIFICATIVA:

A pedido dos moradores, faço esta solicitação ao Secretário Municipal de

Infraestrutura, para que possa fazer os devidos reparos na rua supracitada.

Nas imagens em anexo podemos verificar o estado atual desta rua. Vemos

que a mesma está intransitável e causando transtorno aos moradores.

Reconhecendo a elevada importância no atendimento deste pleito, e com

base no acima relatado:

Peço aos nobres pares, que seja deferida, a presente INDICAÇÃO. Peço

ainda, que cópias desta sejam encaminhadas ao Exmo. Sr. MANUEL SEBASTIÃO

PIMENTEL DE MEDEIROS- Prefeito Municipal de Manicoré e ao Sr. Edson Minoro

Tsugawa - Secretaria Municipal de Infraestrutura.

Travessa Santos Dumont, n° 633, Auxiliadora - Fone/Fax: (97} 3385-1440/1515/1500

CNPJ - 14.179.972/0001-08 - CEP: 69280-000

e-mail: camara.municipaltnre@hotmail.com

Manicoré - Amazonas

Município de Manicoré
Câmara Municipal de Manicoré

Gabinete da Vereadora Maria do Socorro Torres
Palheta - REPUBLICANOS

CÂMARA MUNICIPAL DE

MANICORÉ

Plenário Ver. Prof. Emanuel Colares Duarte, 15 de Junho de 2020.

MARIA DO SOCORRO TORRES PALHETA
Vereadora - REPUBLICANOS/Autora

Travessa Santos Dumont, n° 633, Auxiliadora - Fone/Fax: (97) 3385-1440/1515/1500

CNPJ-14.179.972/0001-08-CEP: 69280-000

e-mail: camará. municipalmre(5>hotmaN. com

Manicoré - Amazonas